

EFF-Invest ApS
CVR-nr. 32099181
Langlandsvej 15
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2016

Dirigent

Navn: Paul Enevold Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EFF-Invest ApS
Langelandsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32099181
Stiftet: 20.04.2009
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 63411266

Direktion

Paul Enevold Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivnings-, konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 2.259 t.kr. og en egenkapital på 1.201 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (1.263.091) | (28.177) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.200.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 39.793 | 60.602 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(6.658)</u> | <u>(67.470)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.970.044 | (35.045) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>289.175</u> | <u>8.592</u> |
| Årets resultat | | <u>2.259.219</u> | <u>(26.453)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 701.060 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 2.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(441.841)</u> | <u>(26.453)</u> |
| | | <u>2.259.219</u> | <u>(26.453)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 187.000 | 187.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>0</u> | <u>800.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>187.000</u> | <u>987.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>187.000</u> | <u>987.000</u> |
| Udskudt skat | | 301.166 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.024.999 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>0</u> | <u>52.592</u> |
| Tilgodehavender | | <u>301.166</u> | <u>1.077.591</u> |
| Likvide beholdninger | 5 | <u>986.895</u> | <u>279.226</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.288.061</u> | <u>1.356.817</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.475.061</u></u> | <u><u>2.343.817</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 150.000 | 150.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 350.000 | 791.841 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 701.060 | 0 |
| Egenkapital | | <u>1.201.060</u> | <u>941.841</u> |
| | | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 7 | 270.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>270.000</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 452.366 |
| Anden gæld | | 4.001 | 949.610 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.001</u> | <u>1.401.976</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.001</u> | <u>1.401.976</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>1.475.061</u></u> | <u><u>2.343.817</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Ejerforhold | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--------------------------------------|--------------------------------|---|---|---|------------------|
| Egenkapital primo | 150.000 | 791.841 | 0 | 0 | 941.841 |
| Udbetalt ekstraordinært udbyt- te | 0 | 0 | (2.000.000) | 0 | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (441.841) | 2.000.000 | 701.060 | 2.259.219 |
| Egenkapital ultimo | 150.000 | 350.000 | 0 | 701.060 | 1.201.060 |

Noter

| | 2015 | 2014 | | | |
|---|---|---|--------------------|------------------------|---------------------|
| | kr. | kr. | | | |
| 1. Andre finansielle indtægter | | | | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 39.173 | 18.748 | | | |
| Øvrige finansielle indtægter | 620 | 41.854 | | | |
| | 39.793 | 60.602 | | | |
| | 2015 | 2014 | | | |
| | kr. | kr. | | | |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | | | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 4.098 | 54.643 | | | |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.560 | 12.827 | | | |
| | 6.658 | 67.470 | | | |
| | 2015 | 2014 | | | |
| | kr. | kr. | | | |
| 3. Skat af ordinært resultat | | | | | |
| Aktuel skat | (289.175) | (8.592) | | | |
| | (289.175) | (8.592) | | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| | kr. | kr. | | | |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | | | | |
| Kostpris primo | 187.000 | 800.000 | | | |
| Afgange | 0 | (800.000) | | | |
| Kostpris ultimo | 187.000 | 0 | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 187.000 | 0 | | | |
| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| Fueltransport.dk ApS | Middelfart | ApS | 66,70 | 1.004.626 | 97.564 |

5. Likvide beholdninger

Deponeringskonti udgør pr. 31.12.2015 i alt 275 t.kr. af den samlede likvide beholdning.

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 300 | 500,00 | 150.000 |
| | 300 | | 150.000 |

7. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører forventet tab på kautionsforpligtelser.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for NPJ Steel A/S' bankgæld stillet likvider på i alt 275 t.kr. til sikkerhed.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P-Gruppen ApS, Middelfart

BF Holding Middelfart ApS, Middelfart